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4112

4117

4119

4141

4143

4144

4151

4159

4161

Impuestos sobre el Patrimonio

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Exploración de Bienes de Dominio

Derechos por Prestación de Servicios

Accesorios de Derechos

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal

01

01

01

04

04

04

05

05

06

     16,313,893.91 

      5,505,879.84 

      2,864,506.92 

        904,524.44 

      9,431,802.72 

        888,816.00 

          7,603.06 

(     8,011,636.60)

      8,184,194.00 

Impuestos

Impuestos

Impuestos

Derechos

Derechos

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

     16,313,893.91 

      5,505,879.84 

      2,864,506.92 

        904,524.44 

      9,431,802.72 

        888,816.00 

          7,603.06 

(     8,011,636.60)

      8,184,194.00 

C O N C E P T O IMPOR TECUENTA SUBTOTAL TOTAL
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TOTAL DE INGRESOS

4163

4169

4191

4211

4212

4213

4311

4399

Indemnizaciones

Otros Aprovechamientos

Impuestos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

    186,968,883.69 

06

06

09

01

01

01

01

09

        310,160.00 

        601,155.04 

      7,575,864.49 

    120,009,580.70 

     12,265,814.28 

        155,000.40 

          7,298.74 

      9,954,425.75 

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Contribuciones no Comprendidas en las Fracciones de la ley de Ingresos
Causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago

Fondo General de Participaciones

Fondo General de Participaciones

Fondo General de Participaciones

Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios

        310,160.00 

        601,155.04 

      7,575,864.49 

    120,009,580.70 

     12,265,814.28 

        155,000.40 

          7,298.74 

      9,954,425.75 

C O N C E P T O

C O N C E P T O

IMPOR TE

IMPOR TE

CUENTA

CUENTA

SUBTOTAL

SUBTOTAL

TOTAL

TOTAL
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TOTAL DE EGRESOS

5100

5200

5400

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

    187,200,309.78 

1000

2000

3000

4000

4000

9000

    130,581,982.78 

     15,039,361.54 

     19,392,517.09 

        153,353.06 

     20,068,681.24 

      1,964,414.07 

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES.

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

DEUDA PÚBLICA.

(       231,426.09)AHORRO O DESAHORRO DE LA GESTIÓN 

    165,167,214.47 

     20,068,681.24 

      1,964,414.07 

C O N C E P T O IMPOR TECUENTA

PRESIDENTA MUNICIPAL

LIC. JORGE ENRIQUE MARTINEZ CONTRERAS
MTRA. EN A.P. CLAUDIA OYOQUE ORTIZ

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO TESORERO MUNICIPAL

M.F. ALEJANDRO MENDEZ GUTIERREZ

SUBTOTAL TOTAL


